
Interprovinciale Cagliari e Carbonia-Iglesias 2011 
Cagliari (22/01/2011, 30/01/2011) 

Classifica al turno 7 
 

Pos Pts ID Ctg NAME Rtg Fed   Buc1   BucT    ARO 
1  6.0 1 CM NERI Enzo 2091 SS   28.5  31.0 1675.9
2  5.0 2 1N ALTEA Giovanni 1893 CA   29.0  32.5 1728.1
3  5.0 23 NC CORRADINI Carlo 1473 RE   27.5  31.0 1787.6
4  5.0 6 1N ALTEA Alessandro 1791 CA   27.0  28.0 1679.4
5  5.0 12 2N TONIOLO Massimo 1742 CA   22.0  25.0 1603.4
6  4.5 14 2N ERRIU Giampiero 1714 CA   26.0  28.0 1731.7
7  4.5 21 3N SOLLAI Matteo 1569 CA   25.5  28.5 1787.9
8  4.5 9 2N NESSI Davide 1761 CA   25.0  27.5 1602.7
9  4.5 16 2N DESSY Eugenio 1675 CA   25.0  26.0 1664.3

10  4.5 10 2N BULLERI Valentino 1758 CA   23.5  25.5 1611.0
11  4.5 15 2N MASSA Gianluca 1683 CA   23.0  25.0 1624.0
12  4.0 3 1N BOI Fausto 1829 CA   24.5  27.5 1631.7
13  4.0 20 2N CAMPOS Alexis 1584 CA   21.5  23.5 1647.6
14  4.0 5 1N SORCINELLI Andrea 1826 CA   20.5  22.5 1540.0
15  3.5 13 2N CORONA Danilo 1717 CA   27.5  31.0 1688.7
16  3.5 22 3N CARUCCI Bruno 1533 CA   22.5  24.5 1586.6
17  3.5 7 CM MURGIA Stefano 1775 CA   22.5  24.0 1520.0
18  3.5 25 NC PITZANTI Matteo 1467 CA   22.5  23.5 1598.1
19  3.5 31 NC SERRA Emanuele 1431 CA   19.5  21.0 1580.9
20  3.0 17 2N NERI Luca 1638 SS   26.5  28.0 1692.0
21  3.0 24 NC COSTA Gabriele 1467 CA   25.0  26.5 1665.4
22  3.0 30 NC COTZA Massimiliano 1431 CA   23.0  25.5 1592.9
23  3.0 18 2N ABIS Mariano 1622 CA   22.5  24.0 1640.9
24  3.0 11 2N ORZELLA Paolo 1746 CA   21.0  23.0 1542.1
25  3.0 26 3N SITZIA Carlo 1466 CA   21.0  22.5 1592.4
26  3.0 8 2N LOI Francesco 1763 CA   19.5  21.5 1559.3
27  2.5 4 1N PALMAS Alessandro(W) 1827 CA   24.5  27.5 1706.6
28  2.5 28 NC CORONA Raffaele 1446 CA   20.5  21.5 1530.0
29  2.5 27 NC PICCIAU Marta 1449 CA   15.5  16.5 1447.3
30  2.5 29 NC DEPLANO LORIS 1440 CA   14.5  15.5 1483.6
31  2.0 32 2N CAREDDA Giuseppe 1427 CA   22.0  24.5 1608.1
32  2.0 33 NC PITZANTI Aldo 1413 CA   21.0  22.5 1537.4
33  2.0 19 2N PANI Giovanni 1616 CA   19.5  20.5 1599.1
34  2.0 36 NC MASSIDDA Riccardo 1284 CA   14.5  16.0 1442.7
35  1.5 35 NC COZZOLINO Giuseppe 1293 CA   17.0  18.5 1502.7
36  1.0 34 NC MULLANU Giuseppe 1347 CA   20.5  22.5 1554.9

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Interprovinciale Cagliari e Carbonia-Iglesias 2011 
Cagliari - 22/01/2011, 30/01/2011 
 
 Tabellone al turno 7 
 
 ID NAME                 Rtg   T  Fed  Pts |   1     2     3     4     5     6     7   
-------------------------------------------------------------------------------------
- 
  1 NERI Enzo            2091  CM  SS  6.0 | +B19  +W16  +B21  +W2   +B14  =W6   =W23   
  2 ALTEA Giovanni       1893  1N  CA  5.0 | +W20  +B15  +W13  -B1   +W10  =B23  =W6    
  3 BOI Fausto           1829  1N  CA  4.0 | -B21  +B7   +W20  -W14  +B25  -W16  +B17   
  4 PALMAS Alessandro(W) 1827  1N  CA  2.5 | +W22  =B17  +W24   --    --    --    --    
  5 SORCINELLI Andrea    1826  1N  CA  4.0 | -B23  +W29  -B14  -B17  +W32  +W26  +B18   
  6 ALTEA Alessandro     1791  1N  CA  5.0 | -W24  +B34  +W22  +B15  +W12  =B1   =B2    
  7 MURGIA Stefano       1775  CM  CA  3.5 | -B25  -W3   +B35  +B20  +W24  -W21  =B31   
  8 LOI Francesco        1763  2N  CA  3.0 | +W26  -B24  +W25  -B13   --   -W18  +B33   
  9 NESSI Davide         1761  2N  CA  4.5 | +B27  +W18  -B23  =W21  +B16  -W14  +B13   
 10 BULLERI Valentino    1758  2N  CA  4.5 | =W28  +B32  +W17  =W23  -B2   +B13  =W15   
 11 ORZELLA Paolo        1746  2N  CA  3.0 | +B29  -W21  -B18  =B22  +W19  =W31  -B20   
 12 TONIOLO Massimo      1742  2N  CA  5.0 | +W30  -B13  +W26  +B24  -B6   +W17  +B14   
 13 CORONA Danilo        1717  2N  CA  3.5 | +B31  +W12  -B2   +W8   =B23  -W10  -W9    
 14 ERRIU Giampiero      1714  2N  CA  4.5 | =W32  +B28  +W5   +B3   -W1   +B9   -W12   
 15 MASSA Gianluca       1683  2N  CA  4.5 | +B33  -W2   +B19  -W6   +B26  +W30  =B10   
 16 DESSY Eugenio        1675  2N  CA  4.5 | +W34  -B1   +W30  +B18  -W9   +B3   =W21   
 17 NERI Luca            1638  2N  SS  3.0 | +B35  =W4   -B10  +W5   =B21  -B12  -W3    
 18 ABIS Mariano         1622  2N  CA  3.0 | +W36  -B9   +W11  -W16  -B30  +B8   -W5    
 19 PANI Giovanni        1616  2N  CA  2.0 | -W1   +B36  -W15   --   -B11  -B32  +B34   
 20 CAMPOS Alexis        1584  2N  CA  4.0 | -B2   +W31  -B3   -W7   +B33  +W28  +W11   
 21 SOLLAI Matteo        1569  3N  CA  4.5 | +W3   +B11  -W1   =B9   =W17  +B7   =B16   
 22 CARUCCI Bruno        1533  3N  CA  3.5 | -B4   +W33  -B6   =W11  =B31  =W25  +B30   
 23 CORRADINI Carlo      1473  NC  RE  5.0 | +W5   +B25  +W9   =B10  =W13  =W2   =B1    
 24 COSTA Gabriele       1467  NC  CA  3.0 | +B6   +W8   -B4   -W12  -B7   +W35  -B25   
 25 PITZANTI Matteo      1467  NC  CA  3.5 | +W7   -W23  -B8   +B34  -W3   =B22  +W24   
 26 SITZIA Carlo         1466  3N  CA  3.0 | -B8   +W35  -B12  +W33  -W15  -B5   +W32   
 27 PICCIAU Marta        1449  NC  CA  2.5 | -W9   -B30  -B33  =W35  =B29  +W34  =B28   
 28 CORONA Raffaele      1446  NC  CA  2.5 | =B10  -W14  =W32  -B30  +W34  -B20  =W27   
 29 DEPLANO LORIS        1440  NC  CA  2.5 | -W11  -B5   -W34  -B36  =W27  +BYE  +B35   
 30 COTZA Massimiliano   1431  NC  CA  3.0 | -B12  +W27  -B16  +W28  +W18  -B15  -W22   
 31 SERRA Emanuele       1431  NC  CA  3.5 | -W13  -B20  +W36  +B32  =W22  =B11  =W7    
 32 CAREDDA Giuseppe     1427  2N  CA  2.0 | =B14  -W10  =B28  -W31  -B5   +W19  -B26   
 33 PITZANTI Aldo        1413  NC  CA  2.0 | -W15  -B22  +W27  -B26  -W20  +B36  -W8    
 34 MULLANU Giuseppe     1347  NC  CA  1.0 | -B16  -W6   +B29  -W25  -B28  -B27  -W19   
 35 COZZOLINO Giuseppe   1293  NC  CA  1.5 | -W17  -B26  -W7   =B27  +W36  -B24  -W29   
 36 MASSIDDA Riccardo    1284  NC  CA  2.0 | -B18  -W19  -B31  +W29  -B35  -W33  +BYE   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Variazione Elo al turno 7 
 
  ID  NAME                  K   Rtg     var   Per.Rtg 
--------------------------------------------------------- 
   1  NERI Enzo              0  2091     0     1985 
   2  ALTEA Giovanni         0  1893     0     1886 
   3  BOI Fausto             0  1829     0     1682 
   4  PALMAS Alessandro      0  1827     0     1819 
   5  SORCINELLI Andrea      0  1826     0     1590 
   6  ALTEA Alessandro       0  1791     0     1837 
   7  MURGIA Stefano        30  1775   -57     1520 
   8  LOI Francesco          0  1763     0     1525 
   9  NESSI Davide           0  1761     0     1705 
  10  BULLERI Valentino      0  1758     0     1713 
  11  ORZELLA Paolo          0  1746     0     1492 
  12  TONIOLO Massimo        0  1742     0     1761 
  13  CORONA Danilo         30  1717    -6     1689 
  14  ERRIU Giampiero        0  1714     0     1834 
  15  MASSA Gianluca         0  1683     0     1726 
  16  DESSY Eugenio          0  1675     0     1766 
  17  NERI Luca              0  1638     0     1642 
  18  ABIS Mariano          30  1622    -6     1591 
  19  PANI Giovanni          0  1616     0     1471 
  20  CAMPOS Alexis         30  1584    30     1698 
  21  SOLLAI Matteo         30  1569    81     1890 
  22  CARUCCI Bruno          0  1533     0     1587 
  23  CORRADINI Carlo       30  1473   111     1946 
  24  COSTA Gabriele        30  1467    33     1615 
  25  PITZANTI Matteo       30  1467    33     1598 
  26  SITZIA Carlo          30  1466    15     1542 
  27  PICCIAU Marta         30  1449   -33     1345 
  28  CORONA Raffaele       30  1446    -9     1428 
  29  DEPLANO LORIS         30  1440   -39     1298 
  30  COTZA Massimiliano    30  1431    27     1543 
  31  SERRA Emanuele        30  1431    36     1581 
  32  CAREDDA Giuseppe      30  1427     0     1450 
  33  PITZANTI Aldo         30  1413   -12     1379 
  34  MULLANU Giuseppe      30  1347   -24     1246 
  35  COZZOLINO Giuseppe    30  1293    -9     1273 
  36  MASSIDDA Riccardo     30  1284   -18     1196 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 Variazioni Elo FIDE al turno 7 
 
 ----------------------------------------------------------------------------------- 
   ID  Cat  Name                   FIDE ID  Fed   Rtg  Ng   Pts   ARO   W-We   Rp 
 ----------------------------------------------------------------------------------- 
    1   CM  NERI Enzo               814660   SS  2091   5   4.5  1738   0.14  2104 
    2   1N  ALTEA Giovanni          821128   CA  1893   4   2.5  1831   0.17  1926 
    3   1N  BOI Fausto              828513   CA  1829   3   1.0  1676  -1.12  1551 
    4   1N  PALMAS Alessandro       838756   CA  1827   2   1.5  1586  -0.10  1779 
    5   1N  SORCINELLI Andrea       858420   CA  1826   2   0.0  1676  -1.39   876 
    6   1N  ALTEA Alessandro        867969   CA  1791   5   4.0  1788   1.45  2028 
    9   2N  NESSI Davide            838730   CA  1761   2   1.0  1695  -0.19  1695 
   10   2N  BULLERI Valentino       876690   CA  1758   3   1.5  1738  -0.08  1738 
   11   2N  ORZELLA Paolo           812048   CA  1746   2   1.5  1575   0.05  1768 
   12   2N  TONIOLO Massimo         853429   CA  1742   3   2.0  1714   0.39  1839 
   13   2N  CORONA Danilo                0   CA     0   5   2.0  1783   0.00  1711 
   14   2N  ERRIU Giampiero         811920   CA  1714   5   3.0  1850   1.33  1922 
   15   2N  MASSA Gianluca          871320   CA  1683   4   1.5  1765  -0.07  1678 
   16   2N  DESSY Eugenio           835323   CA  1675   3   1.0  1894   0.25  1769 
   17   2N  NERI Luca               860433   SS  1638   5   1.5  1796   0.04  1647 
   18   2N  ABIS Mariano                 0   CA     0   5   2.0  1754   0.00  1682 
   19   2N  PANI Giovanni           843806   CA  1616   3   0.0  1840  -0.81  1040 
   20   2N  CAMPOS Alexis                0   CA     0   3   1.0  1823   0.00  1698 
   21   3N  SOLLAI Matteo                0   CA     0   6   3.5  1790   0.00  1803 
   22   3N  CARUCCI Bruno           806668   CA  1533   3   0.5  1788  -0.06  1515 
   23   NC  CORRADINI Carlo              0   RE     0   5   3.5  1866   0.00  1891 
   24   NC  COSTA Gabriele               0   CA     0   4   2.0  1781   0.00  1781 
   25   NC  PITZANTI Matteo              0   CA     0   3   0.5  1708   0.00  1435 
   26   3N  SITZIA Carlo                 0   CA     0   4   0.0  1754   0.00   954 
   30   NC  COTZA Massimiliano           0   CA     0   4   0.0  1658   0.00   858 
   32   2N  CAREDDA Giuseppe             0   CA     0   4   1.5  1729   0.00  1642 
   33   NC  PITZANTI Aldo                0   CA     0   3   0.0  1660   0.00   860 
   34   NC  MULLANU Giuseppe             0   CA     0   3   0.0  1694   0.00   894 
 


